

# ORGANIC SHOP Krem do ciała odmładzający INDYJSKI LOTOS 250 ml

Cena: 9,15 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	EURUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**ORGANIC SHOP Krem do ciała odmładzający INDYJSKI LOTOS 250 mlProducent Eurobiolab, marka Organic Shop to kosmetyki na bazie ziół do stosowania w codziennej pielęgnacji. Producent Eurobiolab, marka Organic Shop to kosmetyki na bazie ziół do stosowania w codziennej pielęgnacji.**Działanie**Zawierający 99% składników naturalnych lekki krem do ciała na bazie organicznego ekstraktu z kwiatów lotosu oraz pięciu organicznych olejów z: jojoba, wiesiołka, amarantusa, słodkich migdałów i masła shea. Regeneruje i odmładza skórę sprawiając, że staje się ona gładka i miękka. Olej jojoba to bogate źródło

witamin A, która przyspiesza regenerację skóry, spowalnia procesy starzenia się, nawilża i odżywia. Ekstrakt z kwiatów lotosu nawilża, uelastycznia i poprawia koloryt skóry, a olej ze słodkich migdałów łagodzi podrażnienia, rozświecła i ujędrnia skórę. Produkt posiada jeden z najstarszych i najbardziej rygorystyczny certyfikat BDIH oznaczający, że produkt i jego składniki nie były testowane na zwierzętach oraz nie pochodzą z martwych zwierząt. Oprócz tego wytworzenie kosmetyku nie może negatywnie wpływać na środowisko, a jego opakowanie musi być biodegradowalne. Ponadto zawiera certyfikat COSMOS Natural oznaczający, że w produkcji znajduje się minimum 95% składników naturalnego pochodzenia oraz zawiera maksymalnie 5% składników syntetycznych.

**Sposób użycia**Aplikuj niewielką ilość kremu na czystą, suchą skórę ciała. Wmasuj do wchłonięcia.**Skład**Aqua, Octyldodecanol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, Coco-Caprylate Caprate, Caprylic/Capric Triglyceride, Nelumbo Nucifera Flower Extractl, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Oenothera Biennis Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Amaranthus Caudatus Seed Oil, Tocopherol, Xanthan Gum, Sodium Stearoyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool, Geraniol, CI 77491.